
Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал Ф.И.О. тренера

I 375 Карабанович Виктория 11.11.2009 Глубокое 8,27 8,17 Летохицкий М.П.

II 380 Жук Анна 03.11.2009 Глубокое 8,36 8,26 Летохицкий М.П.

III 196 Дубченок Валерия 09.05.2009 СДЮШОР "Нафтан" 8,52 8,37 Вишневская Г.В.

4 151 Федуро Мария 23.09.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк 8,59 8,49 Буланая И.А.

5 557 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда 8,67 Черноус О.С.

6 238 Желток Аэлита 29.04.2008 Воложин 8,67 Чернявский А.С.

7 563 Солошко Арина 05.04.2009 Узда 8,79 Черноус О.С.

8 155 Мацко Милана 17.07.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк 8,80 Буланая И.А.

9 552 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Узда 8,83 Былина Е.И.

10 49 Будько Виолетта 16.03.2009 Вилейка 8,84 Лазовик Ю.А

11 202 Никитишина Дарья 2009 Сморгонь 8,86 Грецкая ЛВ

12 227 Ролевич Ксения 2010 Сморгонь 8,89 Грецкая ЛВ

13 24 Шавлюк Александра 12.10.2010 Молодечно 8,95 Нехведович Ф.В.

14 360 Сушко Виктория 21.12.2009 Молодечно 8,99 Рубан А.Ю.

15 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда 9,00 Черноус О.С.

16 415 Платонова Полина 2010 Молодечно 9,01 Сычев В.А.

17 245 Терешко Кира 2010 Сморгонь 9,03 Купченко АА

18 559 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда 9,05 Черноус О.С.

19 209 Рогач Екатерина 2009 Сморгонь 9,11 Грецкая ЛВ

20 118 Лобко Дарья 25.08.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк 9,12 Галай Е.Ю.

21 220 Гривицкая Лия 2010 Сморгонь 9,15 Грецкая ЛВ

22 501 Марнопольская Арина 2010 Сморгонь 9,20 Русакевич ОА

23 23 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно 9,21 Нехведович Ф.В.

24 323 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск 9,22 Пуцейко К.Д.

25 319 Макаревич Эмилия 2011 Молодечно 9,32 Кашпор Н.А.

26 379 Вознякова София 23.10.2010 Глубокое 9,35 Летохицкий М.П.

27 203 Бобарико Анастасия 30.12.2010 Вилейка 9,69 Лазовик Ю.А

28 164 Филистович София 21.09.2010 Молодечно 9,70 Фортуновы

29 417 Татун Анна 16.09.2009 Молодечно 9,71 Рубан А.Ю.

30 88 Ярошевич Полина 30.07.2009 Вилейка 9,72 Лазовик Ю.А

31 214 Бардун Анна 2011 Сморгонь 9,72 Купченко АА

32 856 Шпакович Анастасия 2011 Сморгонь 9,75 Купченко АА

33 858 Луковская Карина 2011 Сморгонь 9,76 Купченко АА

34 567 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда 9,79 Былина Е.И.

35 96 Бондаренко Дарья 12.08.2011 Вилейка 9,83 Лазовик Ю.А

36 312 Буткевич Мария 2010 Молодечно 9,85 Кашпор Н.А.

37 65 Третьякович Яна 03.08.2009 Молодечно 10,34 Мамайко А.В.

38 22 Лещевич Ангелина 2010 Сморгонь 10,42 Купченко АА

39 69 Бычок Анастасия 2011 Молодечно 10,44 Мамайко А.В.

40 239 Бондарик Ксения 2012 Сморгонь 10,62 Купченко АА

41 212 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка 10,73 Лазовик Ю.А

42 323 Санкович Полина 26.11.2009 Молодечно 10,79 Мамайко А.В.

43 240 Апанович Мария 2012 Сморгонь 10,92 Купченко АА
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Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал Ф.И.О. тренера

I 169 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк 7,93 7,73 Петров М.А.

II 551 Жидкевич Артём 28.07.2009 Узда 8,28 8,28 Черноус О.С.

III 213 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка 8,48 8,42 Губич О. И

4 30 Евграфов Максим 10.03.2011 Вилейка 8,53 8,49 Губич О. И

5 565 Варакса Антон 22.10.2010 Узда 8,61 Былина Е.И.

6 234 Луковский Артем 2011 Сморгонь 8,71 Купченко АА
7 1016 Старокожий Олег 2009 Сморгонь 8,72 Русакевич ОА
8 223 Воронцов Владислав 2010 Сморгонь 8,75 Багдасарьян ИИ
9 360 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно 8,77 Рубан А.Ю.
10 309 Рак Дмитрий 2010 Молодечно 8,78 Фортуновы
11 359 Качерго Матвей 14.01.2011 Молодечно 8,91 Рубан А.Ю.
12 319 Карпицкий Егор 2009 Молодечно 8,97 Кашпор Н.А.
13 513 Мисюль Владислав 2009 Сморгонь 9,24 Багдасарьян ИИ
14 358 Панарад Никита 01.08.2009 Молодечно 9,37 Рубан А.Ю.
15 190 Протас Дмитрий 08.12.2011

СДЮШОР 
"Нафтан"

9,39 Дергачева И.Л.
16 9 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно 9,40 Мамайко А.В.

17 39 Малец Артем 18.05.2011 Вилейка 9,43 Губич О. И

18 1087 Стогний Евгений 2011 Сморгонь 9,46 Русакевич ОА
19 83 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно 9,54 Жижло Е.Г.
20 420 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка 9,54 Лазовик Ю.А

21 188 Кукушкин Евгений 20.07.2010
СДЮШОР 
"Нафтан"

9,7 Дергачева И.Л.
22 293 Кудрук Матвей 30.09.2009 Вилейка 10,28 Лазовик Ю.А

23 427 Гинтофт Захар 05.09.2010 Вилейка 10,46 Губич О. И

24 39 Дубелевич Тимофей 25.08.2009 Молодечно 11,04 Мамайко А.В.

I 82 Косточко Елизавета 29.07.2009 Молодечно 48,00 Нехведович Ф.В.

II 380 Жук Анна 03.11.2009 Глубокое 49,31 Летохицкий М.П.

III 160 Соловьёва Ксения 20.04.2010 Слуцк 49,64 Гурбо И.А.

4 49 Будько Виолетта 16.03.2009 Вилейка 51,82 Лазовик А.В

5 238 Желток Аэлита 15.09.2009 Воложин 52,58 Чернявский А.С.

6 227 Гвоздова Милана 2009 Сморгонь 53,33 Багдасарьян И.И.

7 202 Никитишина Дарья 2009 Сморгонь 53,48 Грецкая ЛВ
8 319 Макаревич Эмилия 2011 Молодечно 53,98 Кашпор Н.А.

9 23 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно 54,03 Нехведович Ф.В.

10 374 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокое 54,27 Летохицкий М.П.

11 222 Сержан Милана 2009 Сморгонь 54,32 Грецкая Л.В.

12 379 Вознякова София 23.10.2010 Глубокое 54,47 Летохицкий М.П.

13 209 Рогач Екатерина 2009 Сморгонь 55,00 Грецкая Л.В.
14 501 Марнопольская Арина 2010 Сморгонь 55,38 Русакевич ОА

15 857 Какабадзе Белла 2011 Сморгонь 55,81 Багдасарьян И.И.

16 88 Ярошевич Полина 30.07.2009 Вилейка 56,29 Лазовик А.В

17 312 Буткевич Мария 2010 Молодечно 56,59 Кашпор Н.А.

18 381 Курнушко Маргарита 09.09.2010 Докшицы 58,03 Мазго Д.З.

19 373 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокое 58,79 Котович С.А.

20 382 Слизень Полина 10.06.2010 Докшицы 59,43 Мазго Д.З.

21 22 Лещевич Ангелина 18.01.2010 Сморгонь 59,71 Багдасарьян И.И.

22 96 Бондаренко Дарья 12.08.2011 Вилейка 1,00,03 Лазовик А.В

23 858 Луковская Карина 2011 Сморгонь 1,02,44 Купченко АА

24 23 Осипович Анастасия 16.07.2012 Борисов 1,04,90 Ермолова Е.В.

25 225 Савицкая Полина 2010 Сморгонь 1,05,42 Грецкая ЛВ

26 239 Бондарик Ксения 2012 Сморгонь 1,06,33 Купченко АА

27 240 Апанович Мария 2012 Сморгонь 1,08,98 Купченко АА

Город Результат Финал Ф.И.О. тренераМесто № Фамилия, имя Год рожд.

ЮНОШИ  60 метров2009г.р.и моложе

ДЕВУШКИ  300 метров 2009г.р.и моложе



I 47 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно 46,04 Нехведович Ф.В.

II 36 Баулин Кирилл 2009 Вилейка 47,14 Губич О. И

III 234 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложин 49,64 Чернявский А.С.

4 213 Сушинский Сергей 24.02.2010 Вилейка 50,61 Губич О. И

5 319 Карпицкий Егор 2009 Молодечно 50,65 Кашпор Н.А.

6 234 Луковский Артем 2011 Сморгонь 51,01 Купченко АА

7 39 Малец Артем 18.05.2011 Вилейка 52,51 Губич О. И

8 420 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка 54,03 Лазовик Ю.А

9 513 Мисюль Владислав 2009 Сморгонь 54,09 Багдасарьян ИИ

10 223 Воронцов Владислав 2010 Сморгонь 54,12 Багдасарьян ИИ

11 54 Норко Андрей 2010 Сморгонь 54,53 Багдасарьян ИИ

12 83 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно 55,02 Жижло Е.Г.

13 6 Якубовский Денис 08.01.2010 Молодечно 56,23
Нехведович 
Ф.В.,Кашпор Н.А.

14 293 Кудрук Матвей 30.09.2009 Вилейка 59,14 Лазовик Ю.А

15 427 Гинтофт Захар 05.09.2010 Вилейка 1,08,48 Губич О. И

16 383 Тихонович Арсений 03.01.2009 Докшицы 58,45 Алиновская А.И.

I 82 Косточко Елизавета 29.07.2009 Молодечно 1,54,42 Нехведович Ф.В.

II 377 Мороз Маргарита 23.03.2009 Глубокое 1,56,92 Летохицкий М.П.

III 376 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокое 1,57,22 Летохицкий М.П.

4 359 Круплевич Полина 08.10.2009 Молодечно 1,57,47 Рубан а.Ю.

5 160 Соловьёва Ксения 20.04.2010 Слуцк 1,57,86 Гурбо И.А.

6 324 Зинченко Диана 11.09.2009 Солигорск 1,59,91 Пуцейко К.Д.

7 562 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда 2,04,98 Черноус О.С.
8 222 Сержан Милана 2009 Сморгонь 2,05,23 Грецкая ЛВ
9 185 Бондарчук Дарья 25.01.2009

СДЮШОР 
"Нафтан"

2,06,04 Скуматов А.Н.

10 561 Трус Анна 03.03.2010 Узда 2,07,22 Былина Е.И.

11 563 Солошко Арина 05.04.2009 Узда 2,08,00 Черноус О.С.
12 191 Касач Анна 19.10.2010

СДЮШОР 
"Нафтан"

2,08,14 Вишневская Г.В.

13 239 Квач Яна 31.03.2010 Воложин 2,10,39 Чернявский А.С.

14 319 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск 2,12,61 Зубрицкая О.В.

15 21 Коханович Валерия 06.06.2011 Молодечно 2,13,19 Нехведович Ф.В.

16 373 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокое 2,13,52 Котович С.А.

17 367 Казакевич Полина 03.12.2010 Глубокое 2,14,35 Плюто М.В.

18 368 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокое 2,15,24 Летохицкий М.П.

19 378 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокое 2,19,57 Летохицкий М.П.

20 23 Осипович Анастасия 16.07.2012 Борисов 2,28,20 Ермолова Е.В.

21 225 Савицкая Полина 2010 Сморгонь 2,34,27 Грецкая ЛВ

ЮНОШИ  300 метров 2009 г.р.и моложе

Город Результат Ф.И.О. тренераМесто № Фамилия, имя Год рожд. финал

ДЕВУШКИ  600 метров 2009г.р.и моложе

Место № Ф.И.О. тренераФамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал



Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал Ф.И.О. тренера

I 67 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно 1,45,99 Нехведович Ф.В.

II 47 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно 1,46,30 Нехведович Ф.В.

III 234 Грибовский Арсений 12.09.2009 Воложин 1,49,91 Чернявский А.С.
4 79 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно 1,51,50 Нехведович Ф.В.

5 235 Еськов Святослав 30.09.2010 Воложин 1,54,36 Чернявский А.С.
6 321 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск 1,54,39 Пуцейко К.Д.

7 192 Бонеев Владислав 26.03.2009
СДЮШОР 
"Нафтан" 1,55,31 Вишневская Г.В.

8 200 Войтехович Денис 09.01.2010
СДЮШОР 
"Нафтан" 1,55,89 Вишневская Г.В.

9 182 Мельчаков Даниил 27.03.2009
СДЮШОР 
"Нафтан" 1,56,70 Иванов В.В.

10 69 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно 1,58,14 Нехведович Ф.В.

11 352 Вольский Антон 13.07.2010 Молодечно 2,01,39 Рубан А.Ю.

12 10 Ман Никита 27.01.2009 Борисов 2,02,22 DQ Хворонов А.А.

13 9 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно 2,02,51 Мамайко А.В.

14 240 Булко Дмитрий 10.07.2010 Воложин 2,02,59 Холопук С.В.
15 26 Мятяжок Дмитрий 09.02.2009 Вилейка 2,02,68 Лазовик А.В

16 30 Леошка Арсений 09.11.2010 Молодечно 2,02,75 Нехведович Ф.В.

17 89 Гром Владислав 2009 Сморгонь 2,03,32 Купченко 

18 322 Савош Юрий 31.08.2010 Солигорск 2,03,72 Пуцейко К.Д.

19 198 Морхат Максим 30.01.2010 СДЮШОР "Нафтан"2,05,58 Иванов В.В.

20 372 Жук Илья 19.02.2009 Глубокое 2,05,78 Котович С.А.
21 218 Жалдыбин Ярослав 2010 Сморгонь 2,06,17 Багдасарьян ИИ
22 293 Деруго Иван 17.05.2010 Вилейка 2,07,49 Лазовик А.В

23 325 Евенко Никита 05.08.2009 Солигорск 2,12,20 Песляк И.Л.

24 320 Рылко Руслан 27.10.2009 Солигорск 2,26,01 Зубрицкая О.В.

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат финал Ф.И.О. тренера

I 377 Мороз Маргарита 23.03.2009 Глубокое 3,47,92 Летохицкий М.П.

II 376 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокое 3,48,00 Летохицкий М.П.

III 21 Коханович Валерия 06.06.2011 Молодечно 3,55,51 Нехведович Ф.В.

4 385 Манчинская Алла 25.02.2010 Докшицы 3,59,58 Мазго Д.З

I 67 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно 3,20,40 Нехведович Ф.В.

II 79 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно 3,20,75 Нехведович Ф.В.

III 235 Еськов Святослав 30.09.2010 Воложин 3,28,69 Чернявский А.С.

4 69 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно 3,33,16 Нехведович Ф.В.

5 26 Мятяжок Дмитрий 09.02.2009 Вилейка 3,33,81 Лазовик А.В

6 352 Вольский Антон 13.07.2010 Молодечно 3,36,04 Рубан А.Ю.

7 385 Гильнич Александр 27.05.2010 Докшицы 3,36,45 Буглак В.Г.

8 240 Булко Дмитрий 10.07.2010 Воложин 3,41,85 Холопук С.В.

9 10 Ман Никита 27.01.2009 Борисов 3,45,96 Хворонов А.А.

10 52 Какабадзе Нико 2009 Сморгонь 3,46,08 Багдасарьян ИИ

11 30 Леошка Арсений 09.11.2010 Молодечно 3,46,51 Нехведович Ф.В.

12 293 Деруго Иван 17.05.2010 Вилейка 3,51,37 Лазовик А.В

13 372 Жук Илья 19.02.2009 Глубокое 3,53,75 Котович С.А.

14 857 Жалдыбин Ярослав 2010 Сморгонь 3,58,82 Багдасарьян ИИ

15 239 Кафтан Никита 07.05.2010 Воложин 4,11,58 Чернявский А.С.
Главный судья соревнований : Монид В.В.
Главный секретарь соревнований : Монид В.А.

финал

ДЕВУШКИ 1000 метров 2009г.р.и моложе

ЮНОШИ  600 метров 2009г.р.и моложе

ЮНОШИ   1000 метров 2009г.р.и моложе

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Ф.И.О. тренера



I 223 Рогач Ксения 2007 Сморгонь 8,02 7,79 Багдасарьян ИИ

II 73 Филиппова Милана 2007 Молодечно 8,46 8,28 Фортуновы

III 38 Якшина Диана 28.10.2008 Молодечно 8,44 8,32 Нехведович Ф.В.

4 553 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда 8,35 8,35 Былина Е.И.

5 1063 Багушевич Екатерина 2007 Сморгонь 8,54 Русакевич ОА
6 173 Гончаревич Алина 01.04.2008 Слуцк 8,60 Гурбо И.А.
7 346 Евсеенко Милана 02.10.2007 Солигорск 8,86 Песляк И.Л.

8 566 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда 8,95 Былина Е.И.

9 202 Савицкая Алина 2008 Сморгонь 9,01 Багдасарьян ИИ

10 152 Орехова Мария 10.01.2008 Молодечно 9,16 Фортуновы

11 37 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно 9,39 Нехведович Ф.В.
12 564 Липай Ангелина 23.12.2008 Узда 9,40 Черноус О.С.

13 345 Василевсмкая Маргарита 24.11.2008 Солигорск 9,55 Песляк И.Л.

14 857 Мелещик Юлия 2008 Сморгонь 9,56 Русакевич ОА

15 425 Гинтофт Ульяна 10.05.2008 Вилейка 9,82 Губич О.И.

16 46 Новикова Василина 25.11.2008 Вилейка 10,19 Губич О. И

17 22 Маласай Злата 07.08.2008 Борисов DQ Ермолова Е.В.

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал Ф.И.О. тренера

I 366 Строчко Антон 16.05.2007 Глубокое 7,66 7,51 Котович С.А.

II 6 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов 7,78 7,77 Ермолова Е.В.

III 555 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда 7,69 7,79 Былина Е.И.

4 554 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда 7,72 8,7 Черноус О.С.

5 354 Радыно Даниил 2007 Мололдечно 7,86 Рубан А.Ю., Нехведович Ф.В.

6 324 Костюкевич Александр 08.10.2008 Вилейка 7,87 Лазовик А.В

7 126 Судак Тимур 2006 Молодечно 7,87 Фортуновы

8 466 Панасенко Глеб 2006 Молодечно 8,03 Фортуновы

9 570 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда 8,1 Черноус О.С.

10 343 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск 8,11 Песляк И.Л.

11 158 Ольсевич Тимофей 03.03.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк 8,12 Марин А.Н.

12 157 Гайков Владислав 26.04.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк 8,15 Марин А.Н.

13 344 Новиков Максим 12.07.2008 Солигорск 8,51 Песляк И.Л.

14 302 Устинович Иван 17.05.2007 Вилейка 9,11 Лазовик А.В

15 317 Стужинский Матвей 2008 Молодечно 9,33 Жижло Е.Г.

16 152 Суворов Александр 2007 СДЮШОР-1 Новополоцк 9,45 Марин А.Н.

I 25 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно 28,60 Нехведович Ф.В.

II 223 Рогач Ксения 2007 Сморгонь 29,60 Багдасарьян ИИ

III 135 Кухарёнок Ангелина 27.06.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк 30,33 Латушко А.И.

4 1063 Багушевич Екатерина 2007 Сморгонь 30,50 Русакевич ОА

5 231 Щербаченя Яна 17.01.2007 Воложин 30,82 Титов Д.Г.

6 173 Гончаревич Алина 01.04.2008 Слуцк 31,04 Гурбо И.А.

7 232 Малибошко Виктория 30.05.2007 Воложин 31,45 Титов Д.Г.

8 376 Завалова Валерия 30.06.2008 Глубокое 31,92 Летохицкий М.П.

9 202 Савицкая Алина 2008 Сморгонь 32,41 Багдасарьян ИИ

10 37 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно 32,54 Нехведович Ф.В.

11 425 Гинтофт Ульяна 10.05.2008 Вилейка 35,25 Губич О. И

12 46 Новикова Василина 25.11.2008 Вилейка 36,30 Губич О. И

13 22 Маласай Злата 07.08.2008 Борисов 37,34 Ермолова Е.В.

ДЕВУШКИ  200 метров 2007/2008

ЮНОШИ  60 метров2007/2008

Место Фамилия, имя Год рожд. Результат Ф.И.О. тренера№ Город 

Открытое первенство ГСУСУ "ДЮСШ №3 г. Молодечно" по легкой атлетике

18-19 марта 2022 г 

г.Молодечно

Место Фамилия, имя Год рожд. Результат Ф.И.О. тренераФиналГород №

Возрастная группа   :    2007-2008
ДЕВУШКИ   60 метров 2007/2008

Финал



Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал Ф.И.О. тренера

I 366 Строчко Антон 16.05.2007 Глубокое 27,44 Котович С.А.

II 324 Костюкевич Александр 08.10.2008 Вилейка 27,48 Лазовик А.В

III 124 Кравцов Даниил 17.04.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк 28,24 Латушко А.И.

4 126 Судак Тимур 2006 Молодечно 26,92 Фортунов И.А.

5 466 Панасенко Глеб 2006 Молодечно 28,99 Фортуновы

6 1087 Мелещик Игорь 2008 Сморгонь 29,41 Русакевич ОА

7 303 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка 29,46 Лазовик А.В

8 136 Терех Иван 17.12.2008 СДЮШОР-1 Новополоцк 30,41 Латушко А.И.

9 6 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов 30,48 Ермолова Е.В.

10 81 Шабуня Кирилл 2008 Молодечно 32,24 Жижло Е.Г.

11 317 Стужинский Матвей 2008 Молодечно 32,83 Жижло Е.Г.

12 302 Устинович Иван 17.05.2007 Вилейка 33,20 Лазовик А.В

13 1030 Стогний Максим 2008 Сморгонь 33,42 Русакевич ОА

14 80 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно 34,62 Жижло Е.Г.

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Финал Ф.И.О. тренера

I 36 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно 1,07,60 Нехведович Ф.В.

II 209 Пацукевич Виктория 2007 Сморгонь 1,12,15 Багдасарьян ИИ

III 180 Пригодич Диана 15.11.2008 СДЮШОР "Нафтан" 1,13,40 Скуматов А.Н.
4 191 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно 1,05,34 Артемьев Л.А.
5 161 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно 1,06,49 Фортунов И.А.
6 67 Иващенко Дарья 20.04.2006 Молодечно 1,12,50 Артемьев Л.А.

7 164 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк 1,13,50 Гурбо И.А.

8 232 Малибошка Виктория 30.05.2007 Воложин 1,13,50 Титов Д.Г.

9 231 Щербаченя Яна 17.01.2007 Воложин 1,14,28 Титов Д.Г.

10 8 Лях Елизавета 05.01.2008 Молодечно 1,23,30 Нехведович Ф.В.
11 79 Малиновская Каролина 01.02.2008 Вилейка 1,26,72 Лазовик А.В

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат финал Ф.И.О. тренера

I 186 Лапун Артем 07.10.2008 СДЮШОР "Нафтан" 59,0 Вишневская Г.В.
II 337 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск 59,99 Зубрицкая О.В.

III 554 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда 1,03,92 Черноус О.С.

4 555 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда 1,03,91 Былина Е.И.

5 558 Стасевич Даниил 23.11.2008 Узда 1,04,43 Былина Е.И.

6 367 Радишевский Виталий 08.03.2008 Глубокое 1,04,94 Котович С.А.

7 194 Рынцевич Лев 18.02.2008 СДЮШОР "Нафтан" 1,05,35 Вишневская Г.В.

8 342 Тонко Егор 27.06.2008 Солигорск 1,05,91 Переяслова Т.А.

9 95 Якубовский Сергей 13.07.2007 Вилейка 1,06,00 Лазовик А.В

10 1087 Мелещик Игорь 2008 Сморгонь 1,07,05 Русакевич ОА
11 303 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка 1,10,58 Лазовик А.В

12 1030 Стогний Максим 2008 Сморгонь 1,16,21 Русакевич ОА

13 237 Кветинский Павел 2007 Сморгонь DNF Купченко АА

Место
№ Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Ф.И.О. тренера

I 226 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин 2,34,56 Чернявский А.С.

II 36 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно 2,36,34 Нехведович Ф.В.

III 83 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно 2,43,84 Нехведович Ф.В.

4 191 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно 2,36,90 Артемьев Л.А.
5 164 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк 2,50,29 Гурбо И.А.
6 67 Иващенко Дарья 20.04.2006 Молодечно 2,57,24 Артемьев Л.А.

7 209 Пацукевич Виктория 2007 Сморгонь 3,00,82 Багдасарьян ИИ

8 23 Рысевец Ксения 15.09.2007 Вилейка 3,15,91 Лазовик А.В
9 79 Малиновская Каролина 01.02.2008 Вилейка 3,44,37 Лазовик А.В

ДЕВУШКИ  800 метров  2007/2008 г.р.

ЮНОШИ  400 метров 2007/2008

ДЕВУШКИ 400 метров2007/2008

ЮНОШИ  200 метров 2007/2008



Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат финал Ф.И.О. тренера

I 43 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно 2,19,35 Нехведович Ф.В.

II 78 Радивилко Давид 09.05.2008 Молодечно 2,22,35 Нехведович Ф.В.

III 2 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов 2,23,85 Сергиенко В.В.

4 230 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин 2,27,64 Чернявский А.С.

5 233 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложин 2,36,98 Холопук С.В.

6 660 Островский Игорь 22.04.2008 Вилейка 2,39,98 Лазовик А.В

7 25 Ефименко Максим 08.05.2008 Борисов 2,43,58 Юрманова Е.В.

8 7 Ходасевич Вячеслав 21.02.2008 Борисов 2,47,25 Хворонов А.А.

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат финал Ф.И.О. тренера

I 226 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин 5,24,24 Чернявский А.С.

II 25 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно 5,26,23 Нехведович Ф.В.

III 184 Бавтот Виктория 28.07.2008 СДЮШОР "Нафтан" 5,29,35 Скуматов А.Н.

4 83 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно 5,43,60 Нехведович Ф.В.

5 377 Вознякова Ульяна 26.10.2007 Глубокое 5,59,90 Летохицкий М.П.

6 23 Рысевец Ксения 15.09.2007 Вилейка 6,54,78 Лазовик А.В

Финал

I 307 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно 4,37,50 Сычев В.А.

II 78 Радивилко Давид 09.05.2008 Молодечно 4,50,64 Нехведович Ф.В.

III 230 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин 4,51,00 Чернявский А.С.

4 43 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно 4,51,27 Нехведович Ф.В.
5 339 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск 4,56,03 Зубрицкая О.В.

6 233 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложин 5,01,11 Холопук С.В.

7 2 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов 5,02,19 Сергиенко В.В.

8 197 Сперкач Александр 29.06.2008 СДЮШОР "Нафтан" 5,10,04 Вишневская Г.В.

9 25 Ефименко Максим 08.05.2008 Борисов 5,25,32 Юрманова Е.В.

10 7 Ходасевич Вячеслав 21.02.2008 Борисов 5,36,97 Хворонов А.А.

11 660 Островский Игорь 22.04.2008 Вилейка 5,37,32 Лазовик А.В

12 54 Волосенков Андрей 2007 Сморгонь 5,38,00 Дунецкий АЕ

13 52 Шумский Максим 2007 Сморгонь 5,38,35 Дунецкий АЕ

Главный судья: Монид В.В.           Главный секретарь: Монид В.А.

ЮНОШИ  800 метров 2007/2008г.р.

ДЕВУШКИ    1500  метров 2007/2008 

ЮНОШИ  1500 метров 2007/2008

Место № Фамилия, имя Год рожд. Город Результат Ф.И.О. тренера
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